
 

 

Prot. n. (LVR/07/167784) 
_____________________________________________________________ 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORO 

Viste: 

- la LR n. 17/2005 "Norme per la promozione 
dell'occupazione, della sicurezza, regolarità e qualità 
del lavoro", e in particolare l'art. 40 "Particolari 
forme di autorizzazione"; 

- la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1492 del 19 
settembre 2005, "Approvazione criteri e modalità per 
l'autorizzazione regionale allo svolgimento di servizi 
di intermediazione, ricerca e selezione del personale e 
di supporto alla ricollocazione professionale, ai sensi 
degli artt. 39 e 40 della LR n. 17/2005"; 

Preso atto della richiesta d'autorizzazione allo 
svolgimento dell'attività d'intermediazione, resa in data 23 
maggio 2007, ns. prot.2007.0137991 del 23/05/2007, ai sensi 
dell'art. 47 del DPR n. 445/2000, dalla Confederazione 
dell'Artigianato e della Piccola e Media Impresa - 
Associazione Provinciale di Modena, con sede a Modena (Mo) in 
via Malavolti 27; 

Riscontrata la sussistenza, in capo alla Confederazione 
dell'Artigianato e della Piccola e Media Impresa - 
Associazione Provinciale di Modena, dei requisiti giuridici, 
strutturali e professionali, individuati dalle sopracitate 
disposizioni ai fini del rilascio dell'autorizzazione allo 
svolgimento della  attività di intermediazione; 

Attestata la regolarità amministrativa ai sensi della 
deliberazione di Giunta Regionale n. 450/2007; 

D E T E R M I N A 

1. di AUTORIZZARE, ai sensi dell' art. n. 40 della LR n. 
17/2005, la Confederazione dell'Artigianato e della 
Piccola e Media Impresa - Associazione Provinciale di 
Modena, con sede in Modena in via Malavolti 27, per le 
motivazioni in premessa citate e qui integralmente 
richiamate, allo svolgimento, nel territorio regionale, 
dell'attività di intermediazione;  



 

 

- di trasmettere copia del presente atto al Ministero del 
Lavoro e delle Politiche Sociali e alla Provincia di 
Modena.  

La Responsabile 
Dr.ssaPaola Cicognani 


